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Hemsidan    
 https:/ /horisonten-ystad.bostadsratterna.se/ 
Användarnamn: brf horisonten ystad 
Lösen: 3314 

Info om  
• Styrelsen 
• Föreningen (stadgar, trivselregler, stämmoprotokoll, årsredovisning, sophantering 

mm) 
• Nyheter 

 

 
https://app.boappa.se/society/5abea17ee8717c107b4476f5/home 

Inträde till ”boappa” sker via inbjudan och tillgång/behörighet sättes om man är boende 
eller styrelse 

Info om Boendelista Styrelsemedlemmar Kontakter Kalender Dokument Bokningar & 
Faciliteter Frågor & Svar 
Trivselregler Förmåner Felanmälan Köp och sälj Lär känna dina grannar Vår Hemsida Chat 
 
 

 
Genom ett medlemskap hos Bostadsrätterna får styrelsen i din bostadsrättsförening hjälp 
med det vardagliga arbete som styrelseledamot. Vårt uppdrag är att genom medlemskap 
stödja, hjälpa och utbilda de engagerade personer som valts till ett förtroendeuppdrag i en 
bostadsrättsförening. 

Easee Laddbox 

 

Det finns en Laddbox vid varje garage som man kan koppla upp sig emot (kontakta styrelsen) 



 

 

 
 
Grattis till din nya bostad! Vi hoppas att du ska trivas på Rotfruktsgatan. I vår förening finns 
femtio hushåll och det är flera som bott här sedan området stod klart i början av 1990-talet. 
Det är bevis tycker vi på att detta är en bra plats att bo på! Att bo i bostadsrätt innebär 
många fördelar –och en del skyldigheter. Stadgar och ordningsregler hittar du på 
föreningens egna hemsida. Här kan du också läsa om vår historia, ta del av de senaste 
nyheterna om vad som händer i föreningen, och mycket annat. 
 
Om du inte har internetuppkoppling eller datorn fortfarande ligger i en flyttkartong, är du 
välkommen att kontakta någon i styrelsen och få mer information. Ett tips här och nu: I 
föreningens gemensamma garage finns det gott om trädgårdsredskap och annat att låna, 
såsom verktyg etc. Här kan du också hämta gratis träolja när du ska olja in dina staket och 
plank. Garaget ligger mellan garagenummer 45 och 46. Inte så långt därifrån står en 
container där du kan slänga trädgårdsavfall. Också bra att veta: Det finns ett antal soprum 
och utrymmen för sortering av papper, glas, kartonger, matavfall och batterier i området. 
Nyhetsbrev utkommer vid behov till respektive lägenhetsinnehavare digitalt via Boappa och 
Hemsidan som är dom kanaler som har snabbast och nyaste informationen om föreningens 
verksamhet. 
 
Till sist: Du vet väl att det är avgörande med engagerade medlemmar i en brf? Det är bara 
tillsammans vi kan få föreningen, och därmed vårt eget boende, att fungera på ett bra sätt. 
Vi vill därför hälsa dig varmt välkommen till medlemsmötena framöver 

 
Hur kan jag som medlem påverka föreningen? 
Du kan alltid kontakta styrelsen för att lämna dina synpunkter. En gång per år så håller 
föreningen årsstämma. Till styrelsen kan alla medlemmar kandidera. Vill du vara med och 
påverka föreningen så är du välkommen att kontakta valberedningen 
 
Hälsningar 
STYRELSEN FÖR BRF HORISONTEN 
 



 

 

 

 


